
                                令和５年１２月２２日 

 

 帯広市立帯広第五中学校 

   新入学生徒・保護者の皆様 

                                           

                   帯広市立帯広第五中学校 

                                  校長 髙 橋  譲 

 

「令和６年度 入学説明会」の開催について 

 

  日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、標記につきまして下記のように実施致しますので、ご案内申し上げます。時下ご多忙の

事とは存じますが、お子さま共々是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 目的 

   帯広第五中学校に入学する児童及び保護者の皆様に、本校における教育内容や学校生活等 

について説明することにより、中学校生活の理解を深める機会とし、準備を進める一助にし 

ていただく。 

 

 ２ 日時 

   令和６年２月１５日（木） 

     受付     １３：１５～１３：２５ 

     説明会    １３：３０～１４：５０ 

     

 

 

 ３ 会場 

   本校体育館（体育館入口よりお入り下さい） 

       ※保護者駐車場はグラウンドを予定しています。 

 

 

４ 持ち物 

      上靴（外靴は体育館内の所定のシートに置いて下さい。）、筆記用具 

 

 ５ その他 

      ・近隣商店及びアパート駐車場・路上への駐車はなさらぬようお願いいたします。 

      ・裏面に令和５年度の諸費用の目安（参考）を掲載しています。 

 

体育館入り口 

グラウンド 

体育館 

 北側校舎 

東
側
道
路 


